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Dzisiejsza Ewangelia stawia przed nami bardzo proste, ale 
jednocześnie bardzo wymagające pytanie: czy ja naprawdę 
kocham Jezusa? Bo Jezus nie mówi dziś o uczuciach, nie mówi o 
pięknych deklaracjach, ale mówi konkretnie: „Jeżeli Mnie 
miłujecie, będziecie zachowywać moje przykazania” oraz „Kto 
Mnie miłuje, będzie zachowywał moje słowo”. A więc miłość do 
Boga nie polega tylko na tym, że przyjdę do kościoła, że się 
pomodlę, że coś poczuję. Prawdziwa miłość sprawdza się w 

codziennym życiu. Objawia się w tym, jak żyję, jakie podejmuję decyzje, jak traktuję drugiego człowieka. 
  

► Zapraszamy na nabożeństwo majowe, w tym tygodniu módlmy się szczególnie 
za diakonów rozpoczynających rekolekcje przed święceniami prezbiteratu,                       
które będą miały miejsce w katowickiej katedrze w najbliższa sobotę. 

► Od poniedziałku przez trzy kolejne dni będziemy modlić się o urodzaje                          
i błogosławieństwo dla pracy ludzkiej. We wtorek nabożeństwo rozpoczniemy przy 
krzyżu na ul. Ks. Mendego. 

► We środę zapraszamy na pierwsze w tym roku Nabożeństwo Fatimskie,                           
które zostanie odprawione po Mszy świętej, prosimy o przyniesienie świec. Ze względu 
nabożeństwo nie będzie majowego przed Mszą świętą. 

► Również środę odbywa się doroczna pielgrzymka chorych do MB Piekarskiej,                   
a przyszłą niedzielę małżonków jubilatów do katowickiej katedry. Szczegóły tych 
wydarzeń znajdziemy w gablotkach 

► W piątek III miesiąca Msza święta w intencji czcicieli Miłosierdzia Bożego, 
koronkę odmówimy w ramach Nabożeństwa majowego. Po Mszy świętej do 19.30 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy. 

► Polecamy Gościa Niedzielnego a w nim artykuł o ministrantach i ich ofiarnej 
posłudze. Nasi ministranci wraz z rodzicami, dziś po Mszach będą rozprowadzać 
ciasto z pozyskane środki będą przeznaczone na udział ministrantów w letnich 
rekolekcjach służby ołtarza naszej archidiecezji. 

►Jest jeszcze kilka miejsc na pielgrzymkę kobiet na Jasna Górę w niedzielę                      
24 maja. Zapisy w zakrystii 

►Dziękuję za składane dziś ofiary z przeznaczeniem na Wyższe Śląskie 
seminarium duchowne. Za tydzień kolekta na zakup węgla. 

► Dziękuję za wszelkie dobro, każdy gest dobrej woli, prace wykonywane przy                   
    i dla parafii. Wszystkim życzę błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia 


